
ZARZĄDZENIE  Nr 90/2008 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2008 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie, do zasobu Skarbu Państwa, nieruchomości będących w użyt-
kowaniu wieczystym PKP S.A. z siedzibą w Warszawie, położonych na terenie gminy Kazimierza 
Wielka , oraz nieodpłatne nabycie prawa własności budynków, budowli i urządzeń znajdujących się 
na tych gruntach, w zamian za wygaszenie zaległości podatkowych PKP S.A. względem budżetu 
państwa. 
 

Na podstawie art.11 ust.2, art.23 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.), w związku z art.66 § 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa  (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 
 
 
§ 1  Wyrażam zgodę na nabycie, w drodze nieodpłatnego przyjęcia do zasobu Skarbu Państwa, nieru-
chomości będących w użytkowaniu wieczystym PKP S.A. z siedzibą w Warszawie, położonych na 
terenie gminy Kazimierza Wielka:  

 
- (obr. 41 Ziębice), ozn. jako działka Nr 998 o powierzchni 1,5900 ha,  
- (obr. 10 Gabułtów), ozn. jako działka Nr 16 o powierzchni 3,8100 ha, 
- (obr. 16 Hołdowiec), ozn. jako działka Nr 199 o powierzchni 1,8400 ha, 
- (obr. 16 Hołdowiec), ozn. jako działka Nr 227 o powierzchni 0,0500 ha, 
- (obr. 6 Cudzynowice), ozn. jako działka Nr 698 o powierzchni 2,1200 ha, 
- (obr. 6 Cudzynowice), ozn. jako działka Nr 702 o powierzchni 1,3700 ha, 
- (obr. 6 Cudzynowice), ozn. jako działka Nr 727 o powierzchni 0,1500 ha, 
- (obr. 6 Cudzynowice), ozn. jako działka Nr 1190/2 o powierzchni 1,6900 ha, 
- (obr. 1 Kazimierza Wielka), ozn. jako działka Nr 1190 o powierzchni 0,2544 ha, 
- (obr. 1 Kazimierza Wielka), ozn. jako działka Nr 1290/2 o powierzchni 0,6543 ha, 
- (obr. 27 Odonów), ozn. jako działka Nr 25 o powierzchni 1,5200 ha, 
- (obr. 9 Donosy), ozn. jako działka Nr 380 o powierzchni 2,0200 ha,  
- (obr. 3 Chruszczyna Mała), ozn. jako działka Nr 60 o powierzchni 1,9400 ha, 
- (obr. 36 Wielgus), ozn. jako działka Nr 3/8 o powierzchni 0,7948 ha, 
- (obr. 23 Łękawa), ozn. jako działka Nr 343 o powierzchni 1,9100 ha, 
- (obr. 1 Boronice), ozn. jako działka Nr 379 o powierzchni 1,7300 ha, 
- (obr. 23 Łękawa), ozn. jako działka Nr 5 o powierzchni 0,5800 ha, 
- (obr. 32 Sieradzice), ozn. jako działka Nr 234 o powierzchni 1,8200 ha, 
- (obr. 32 Sieradzice), ozn. jako działka Nr 273 o powierzchni 0,1800 ha, 
- (obr. 32 Sieradzice), ozn. jako działka Nr 253 o powierzchni 0,5900 ha, 
- (obr. 25 Marcinkowice), ozn. jako działka Nr 5 o powierzchni 0,8600 ha, 
- (obr. 22 Lekszyce), ozn. jako działka Nr 15 o powierzchni 2,0400 ha, 
 
oraz nieodpłatne nabycie prawa własności budynków, budowli i urządzeń znajdujących się na tych 
gruntach, w zamian za wygaszenie zaległości podatkowych PKP S.A. względem budżetu państwa. 
 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Kazimierskiemu, jako organowi wykonującemu 
zadanie z zakresu administracji rządowej, 
 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
 

/-/ Bożentyna Pałka-Koruba 


